
Dodatek č. 1 

Smlouvy o zajištění odborných konzultací v rámci projektu 
Podpora sociální práce v obci Lovosice 
CZ.03.2.63/0.0/0.0/16JL28/0006111 

Smluvní strany 

Příkazce: Město Lovosice 

Sídlo: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Zastoupený: Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou města 

Zástupce pro věcná jednání:  vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
E-mail/telefon: 

IČ: 002 63 991 

Bank. spojení:  č.ú.:  

(dále jen příkazce nebo zadavatel) 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale 
pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace 
GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e 
zákona o DPH. 

a 

Příkazník: UJEP v Ústí nad Labem, Pasteurova 3544/1,40096 Ústí nad Labem 

Sídlo: 
Zastoupený: 
E-mail/telefon: 

IČ: 
DIČ: 
Bank. spojení: 

Fakulta sociálně ekonomická 

Moskevská 54, 400 96 Ústí nad Labem 

děkanem FSE 

44555601 

CZ44555601 

č. ú.:  

(dále jen příkazník nebo dodavatel) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tento dodatek: 

ČI. I. se mění v bodě 2 následovně: 

Termín: Po podpisu Smlouvy o zajištění odborných konzultací v rámci projektu Podpora sociální práce v 
obci Lovosice CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_128/0006111 do 30. 06. 2019. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 



 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 
České republiky. 

3. Město Lovosice jako objednatel zodpovídá za to, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra. 

4. Obě smluvní strany souhlasí, že tento dodatek bude uveřejněn v plném znění v registru smluv. 

5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůli, vážně a srozumitelně, nikoliv v 

tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz připojují své podpisy. 

6. Tento dodatek je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Lovosice číslo 63/2019, ze dne 
20.02.2019. 

V Lovosicích, dne V Ústí nad Labem, 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ing. Milan Dian, Ph.D., 

starosta děkan Fakulty sociálně ekonomické 


